
 
 

Prodi : 63201 - ADMINISTRASI PUBLIK ( S1 ) 

Mata Kuliah : PAP3214, Kepemimpinan 

Tahun Akademik : 2019/2020 

Semester : Genap 
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Kode Kelas : E 

 

No NIM NAMA MAHASISWA 
PERTEMUAN 

JUMLAH PERTEMUAN % 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2017120079 AHMAD HUZEFA BADRY   V V X V V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

2 2018120003 MELLA TAMARA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

3 2018120007 MUHAMMAD ALRA KURNIA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

4 2018120009 AHMAD FIRDAUS   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

5 2018120011 MUTIA MUSTIKA RINI   V V V X V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

6 2018120012 ADHISTI TOATTILAH   V V V V V V V V V X V V V V V V 15 16 93,75 

7 2018120014 RHAMA DAFFA PUTRA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

8 2018120016 NABILLAH   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

9 2018120019 AULIA SYAFA KURNIA   V V V X V V X V V V V V V V V V 14 16 87,5 

10 2018120029 WULANDARY   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

11 2018120032 YOGA PANGESTU DANE SOEJAGAD   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

12 2018120034 ARINDA WULAN RAMADHANI   V V V X V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 



 
 

No NIM NAMA MAHASISWA 
PERTEMUAN 

JUMLAH PERTEMUAN % 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

13 2018120037 ALDI ZIKRI RAMADHAN   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

14 2018120040 MUHAMMAD ZAHRAN PUTRA SARDJONO   V V V X V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

15 2018120042 MUHAMMAD BASYARIL   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

16 2018120044 ANDINDA MAULIDYA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

17 2018120047 LUTFI RIZKY PRATAMA   V V X V X V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

18 2018120048 DEBI ALFITRA SARI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

19 2018120050 ANGGUN PRASETYA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

20 2018120052 ATIKA MAHARANI TASYA   V V V X V X V V V V V V V V V V 14 16 87,5 

21 2018120056 IVANKA YUDISTIRA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

22 2018120059 MAUDY SINDIA   V V V V V V V V V V V V 12V V V V 16 16 100 

23 2018120073 DEBY RIYANTI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

24 2018120082 AGISNI AULIA SILFA PUTRI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

25 2018120086 AUFI LANA RAHMATIKA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

26 2018120087 IRFAN FADHILAH   V V V V X V V X V V V V V V V V 14 16 87,5 

27 2018120088 AYUDYA TRI AMBOROWATI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

28 2018120090 ICHLASUL AMAL   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

29 2018120092 SEPTI DWI WULANDARI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

30 2018120093 AKBAR HABIBI   X X X X X X X X X X X X X X X X 0 16 0 

31 2018120094 DESI RAHMAWATI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

32 2018120096 HILAL FADHLURROHMAN   V X V V X V V V V V V V V V V V ‘14 16 87,5 

33 2018120099 NAJMI   V V V V V X V V V V V V V V V V 15 16 93,75 



 
 

No NIM NAMA MAHASISWA 
PERTEMUAN 

JUMLAH PERTEMUAN % 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

34 2018120102 FITRI GUPITASARI   V V V X V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

35 2018120103 TEDY BIZURAI   V V X V V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

36 2018120104 AYANG SANIS NABILA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

37 2018120106 AURORA LAZUARDINI   V V X V V V V X V V V V V V V V 14 16 87,5 

38 2018120107 ISTICHORI ABDULRACHMAN   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

39 2018120112 KHOFIFAH KETIARA   V V V V X V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

40 2018120114 WINDI DWI PRATIWI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

41 2018120115 SYAHRUL BAHTIAR   V V X V V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

42 2018120116 ANNISA UNAFTI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

43 2018120117 RIZKY YOGA PRATAMA   V V V V V X V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

44 2018120124 HANIFA ARWANTI LUBIS   V X V V V X V V V V V V V V V V 14 16 87,5 

45 2018120147 DHEA SAVIRA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Prodi : 63201 - ADMINISTRASI PUBLIK ( S1 )      

Mata Kuliah : PAP3214. Kepemimpinan 

Tahun Akademik : 2019/2020 

Semester : Genap 

Dosen Pengajar : 0325015902, KADARISMAN 

Kode Kelas : E 

  

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR 

1 1 Pengertian Kepemimpinan dan Ruang Lingkup Bahasan Sesuai SAP 2020-02-26 

2 2 Kriteria Pemimpin dan Efektivitas Kepemimpinan 2020-03-04 

3 3 Pemahaman Gaya Kepemimpinan 2020-03-11 

4 4 Orientasi Pemimpin Masa Depan 2020-03-18 

5 5 Pemahaman Kepemimpinan Visioner 2020-03-25 

6 6 Kepemimpinan Ideal 2020-04-01 

7 7 Peran Pemimpin Dalam Proses Perubahan 2020-04-08 

8 8 Ujian Tengah semester 2020-04-15 

9 9 Pengertian Kepemimpinan: Transaksional, Transformasional, dan Efektif 2020-04-29 

10 10 Penerapan Gaya Kepemimpinan Transfor masional  Dan Transaksional 2020-05-06 

11 11 Kepemimpinan Pancasila 2020-05-13 

12 12 Kepemimpinan Nasional 2020-06-10 

13 13 Kepemimpinan Daerah Otonom 2020-06-17 

14 14 Pengambilan Keputusan dalam kepemimpinan 2020-06-24 

15 15 Mekanisme dan Faktor-faktor dalam Proses Pengambilan keputusan 2020-07-01 

16 16 Ujian Akhir Semester 2020-07-23 

 

 

Hari         : Rabu 
Pukul       : 9.40 – 12. 10 
Ruang      :  



 
 

Rincian Data Nilai 

Batas Akhir Entri 

Nilai 
: 
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No NIM Nama 
FORMATIF 

(30.00%) 

UTS 

(30.00%) 

UAS 

(40.00%) 

Nilai Akhir/ 

(Asli) 

Bobot Hitung/ 

(Asli) 

Simbol Hitung/ 

(Asli) 

1   2017120079 AHMAD HUZEFA BADRY   85.00 84.00 80.00 82.70 (82.70) 3.70 (3.70) A- (A-) 

2   2018120003 MELLA TAMARA   85.00 89.00 86.00 86.60 (86.60) 4.00 (4.00) A (A) 

3   2018120007 MUHAMMAD ALRA KURNIA   85.00 80.00 80.00 81.50 (81.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

4   2018120009 AHMAD FIRDAUS   85.00 75.00 82.00 80.80 (80.80) 3.70 (3.70) A- (A-) 

5   2018120011 MUTIA MUSTIKA RINI   85.00 84.00 82.00 83.50 (83.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

6   2018120012 ADHISTI TOATTILAH   85.00 86.00 85.00 85.30 (85.30) 4.00 (4.00) A (A) 

7   2018120014 RHAMA DAFFA PUTRA   85.00 85.00 75.00 81.00 (81.00) 3.70 (3.70) A- (A-) 

8   2018120016 NABILLAH   85.00 92.00 92.00 89.90 (89.90) 4.00 (4.00) A (A) 

9   2018120019 AULIA SYAFA KURNIA   85.00 82.00 86.00 84.50 (84.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

10   2018120029 WULANDARY   85.00 87.00 80.00 83.60 (83.60) 3.70 (3.70) A- (A-) 

11   2018120032 YOGA PANGESTU DANE SOEJAGAD   85.00 91.00 86.00 87.20 (87.20) 4.00 (4.00) A (A) 

12   2018120034 ARINDA WULAN RAMADHANI   85.00 84.00 80.00 82.70 (82.70) 3.70 (3.70) A- (A-) 

13   2018120037 ALDI ZIKRI RAMADHAN   85.00 88.00 86.00 86.30 (86.30) 4.00 (4.00) A (A) 

14   2018120040 
MUHAMMAD ZAHRAN PUTRA 
SARDJONO   

85.00 83.00 82.00 83.20 (83.20) 3.70 (3.70) A- (A-) 



 
 

No NIM Nama 
FORMATIF 
(30.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(40.00%) 

Nilai Akhir/ 
(Asli) 

Bobot Hitung/ 
(Asli) 

Simbol Hitung/ 
(Asli) 

15   2018120042 MUHAMMAD BASYARIL   85.00 89.00 86.00 86.60 (86.60) 4.00 (4.00) A (A) 

16   2018120044 ANDINDA MAULIDYA   85.00 90.00 84.00 86.10 (86.10) 4.00 (4.00) A (A) 

17   2018120047 LUTFI RIZKY PRATAMA   85.00 80.00 78.00 80.70 (80.70) 3.70 (3.70) A- (A-) 

18   2018120048 DEBI ALFITRA SARI   85.00 91.00 86.00 87.20 (87.20) 4.00 (4.00) A (A) 

19   2018120050 ANGGUN PRASETYA   85.00 89.00 86.00 86.60 (86.60) 4.00 (4.00) A (A) 

20   2018120052 ATIKA MAHARANI TASYA   85.00 83.00 80.00 82.40 (82.40) 3.70 (3.70) A- (A-) 

21   2018120056 IVANKA YUDISTIRA   85.00 83.00 88.00 85.60 (85.60) 4.00 (4.00) A (A) 

22   2018120059 MAUDY SINDIA   85.00 85.00 87.00 85.80 (85.80) 4.00 (4.00) A (A) 

23   2018120073 DEBY RIYANTI   85.00 86.00 85.00 85.30 (85.30) 4.00 (4.00) A (A) 

24   2018120082 AGISNI AULIA SILFA PUTRI   85.00 89.00 86.00 86.60 (86.60) 4.00 (4.00) A (A) 

25   2018120086 AUFI LANA RAHMATIKA   85.00 83.00 82.00 83.20 (83.20) 3.70 (3.70) A- (A-) 

26   2018120087 IRFAN FADHILAH   85.00 78.00 76.00 79.30 (79.30) 3.30 (3.30) B+ (B+) 

27   2018120088 AYUDYA TRI AMBOROWATI   85.00 89.00 86.00 86.60 (86.60) 4.00 (4.00) A (A) 

28   2018120090 ICHLASUL AMAL   85.00 81.00 78.00 81.00 (81.00) 3.70 (3.70) A- (A-) 

29   2018120092 SEPTI DWI WULANDARI   85.00 84.00 86.00 85.10 (85.10) 4.00 (4.00) A (A) 

30   2018120093 AKBAR HABIBI      0.00 (0.00) 0.00 (0.00) E () 

31   2018120094 DESI RAHMAWATI   85.00 89.00 86.00 86.60 (86.60) 4.00 (4.00) A (A) 

32   2018120096 HILAL FADHLURROHMAN   85.00 79.00 75.00 79.20 (79.20) 3.30 (3.30) B+ (B+) 

33   2018120099 NAJMI   85.00 78.00 85.00 82.90 (82.90) 3.70 (3.70) A- (A-) 

34   2018120102 FITRI GUPITASARI   85.00 80.00 84.00 83.10 (83.10) 3.70 (3.70) A- (A-) 

35   2018120103 TEDY BIZURAI   85.00 77.00 86.00 83.00 (83.00) 3.70 (3.70) A- (A-) 

36   2018120104 AYANG SANIS NABILA   85.00 90.00 82.00 85.30 (85.30) 4.00 (4.00) A (A) 

37   2018120106 AURORA LAZUARDINI   85.00 77.00 75.00 78.60 (78.60) 3.30 (3.30) B+ (B+) 

38   2018120107 ISTICHORI ABDULRACHMAN   85.00 83.00 82.00 83.20 (83.20) 3.70 (3.70) A- (A-) 

39   2018120112 KHOFIFAH KETIARA   85.00 80.00 84.00 83.10 (83.10) 3.70 (3.70) A- (A-) 

40   2018120114 WINDI DWI PRATIWI   85.00 88.00 86.00 86.30 (86.30) 4.00 (4.00) A (A) 

41   2018120115 SYAHRUL BAHTIAR   85.00 80.00 84.00 83.10 (83.10) 3.70 (3.70) A- (A-) 

42   2018120116 ANNISA UNAFTI   85.00 80.00 84.00 83.10 (83.10) 3.70 (3.70) A- (A-) 

43   2018120117 RIZKY YOGA PRATAMA   85.00 79.00 84.00 82.80 (82.80) 3.70 (3.70) A- (A-) 

44   2018120124 HANIFA ARWANTI LUBIS   85.00 79.00 86.00 83.60 (83.60) 3.70 (3.70) A- (A-) 



 
 

No NIM Nama 
FORMATIF 
(30.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(40.00%) 

Nilai Akhir/ 
(Asli) 

Bobot Hitung/ 
(Asli) 

Simbol Hitung/ 
(Asli) 

45   2018120147 DHEA SAVIRA   85.00 88.00 90.00 87.90 (87.90) 4.00 (4.00) A (A) 

Total 3,740.00 3,697.00 3,669.00 3,698.70 167.30   

Rata-rata 83.11 82.16 81.53 82.19 3.72   

 

 


